平成２２年４月２７日

各  位

                   会 社 名   ア マ ノ 株 式 会 社

                   代表者名   代表取締役社長 春 田   薫

                    （コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部）

            問合せ先   取締役常務執行役員

                          管 理 本 部 長 草 薙 利 雄

                        （TEL. ０４５－４３９－１５０４）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 22 年 3 月 31 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱 UFJ 信託銀行(株)から平成 22 年 3 月 31 日現在の株主名簿が

送付され、下記のとおり主要株主の異動が判明いたしました。

２．当該株主の名称等

(1) 名 称 ノーザン トラスト カンパニー (エイブイエフシー)

サブ アカウント アメリカン クライアント

(2) 本 店所在地 50 BANK STREET CANARY WHART LONDON E14 5NT, UK

(3) 常 任代理人 東京都中央区日本橋 3 丁目 11 番 1 号

香港上海銀行東京支店

(4) 主な事業内容 株式の保管業務

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

異 動 前

（平成 21 年 9 月 30 日現在）

70,717 個

（7,071,700 株）
9.24％ 第 1 位

異 動 後

（平成 22 年 3 月 31 日現在）
78,587 個

（7,858,700 株）
10.27％ 第 1 位

＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  4,765,829 株

平成 22 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数        81,257,829 株

４．今後の見通し

特にありません。

以 上

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2010-04-27T15:00:05+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service